
VSTUPTE DO NOVÉ ÉRY
V MÍCHÁNÍ AUTOLAKŮ

INOVAČNÍ ŘEŠENÍ OPRAV

moonwalksolutions.com  |  www.nexaautocolor.com  |  www.autofit.cz

moonwalksolutions.com  |  www.nexaautocolor.com  |  www.autofit.cz

Nexa Autocolor and design, the Bulls Eye Logo and TouchMix are registered trademarks,
and MoonWalk is a trademark of PPG Industries Ohio, Inc.
© 2019 PPG Industries, Inc. All rights reserved.

Váš distributor pro Českou republiku:
Auto Fit, spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, 619 00  Brno
+420 608 602 080 | info@autofit.cz
www.autofit.cz | eshop.autofit.cz



moonwalksolutions.com   |   www.nexaautocolor.com   |   www.autofit.cz

Směruje lakovny do nové 
éry míchání barev.

Tento inovační systém šetří pracovní čas, 
snižuje plýtvání materiálem a transformuje 
míchárnu barev do čistého a bezpečného 
pracovního prostředí. 
Tato robustní a snadno ovladatelná 
technologie nastavuje nový standard pro 
autoopravárenský trh. 

MoonWalk - nahrazuje manuální míchací 
proces, a to mnohem efektivnějším, 
jednodušším, automatizovaným míchacím 
systémem. 

Otpimální  zařízení pro míchárnu 
jakéhokoliv rozměru díky oddělitelné 
pravé části 

Integrovaná tiskárna štítků

Automatická čtečka čárových kódů

TOUCHMIX® Express PC
s jedinečným instalovaným softwarem

Exkluzivní dávkovací hlavy s 
procesem recirkulace

Extrémně přesná váha pro bezchybné 
míchání

ELIMINUJE PLÝTVÁNÍ                    
A NEPOŘÁDEK

Minimalizujte plýtvání materiálem a užívejte si 
čisté pracovní prostředí s revolučním zařízením, 
které přizpůsobíte velikosti své míchárny.

MAXIMALIZUJE PŘESNOST

Dosáhněte mnohem větší přesnosti, vyšší 
kvality a stálosti poměru i při opakovaném 
míchání nebo domíchávání díky automatickému 
procesu.

AUTOMATIZUJE PROCES

Buďte produktivnější díky inovativnímu softwaru, 
který šetří Váš čas a peníze snížením nákladů na 
práci a zvýšením efektivity spolu s minimalizací 
chyb způsobených lidským faktorem. 

GENERUJE PROFIT

Maximalizujte zisk díky této technologii, která 
se snadno ovládá, šetří náklady na mzdy, nabízí 
mnohem větší efektivitu a vytváří příjemné 
pracovní prostředí.

INOVAČNÍ ŘEŠENÍ OPRAV


